
Consorzio per la Bonifica della Capitanata
Foggia

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 547 DEL 17/04/2019

OGGETTO: Sgravio contributi di bonifica - Ditta “De Mattia Oreste”.

IL PRESIDENTE

Visti i ruoli concernenti il contributo ordinario relativi all'anno 2017, approvati con Determina
Presidenziale n. 186 del 6 dicembre 2017, ratificata con Deliberazione del Consiglio di
Amministrazione n. 813 del 28 febbraio 2018;

Visti i ruoli concernenti il contributo ordinario relativi  all'anno 2018, approvati con Deliberazione
del Consiglio di Amministrazione n. 976 del 2 agosto 2018;

Accertato che, il fondo in agro di  Casalvecchio di Puglia, distinto al foglio n. 9, p.lla n. 23 di ha
1.08.95 è stato volturato, nel catasto consortile, alla ditta “De Mattia Oreste nato in Casalvecchio di
Puglia il 17 luglio 1949” - c.f. DMTRST49L17B917F perché presso l'Agenzia delle Entrate -
Servizi Catastali è tuttora erroneamente intestato al sunnnominato;

Ritenuto, quindi, di procedere allo sgravio dell’importo complessivo di € 27,75, per i contributi
gravanti il fondo avanti indicato ed al successivo recupero dei medesimi nei ruoli di futura
emissione da porre a carico degli effettivi proprietari;

Con i poteri di cui all’art. 15 del vigente statuto consortile,

DETERMINA
- di disporre lo sgravio dell’importo complessivo di € 27,75 iscritto in testa alla ditta “De Mattia

Oreste nato in Casalvecchio di Puglia il 17 luglio 1949 - c.f. DMTRST49L17B917F, come di
seguito specificato:

Ruolo n. Anno tributo Cod. tributo Sgravio

2017/14290 2017 630 € 13,87

2018/12174 2018 630 € 13,88

- di recuperare i contributi in questione nei ruoli di futura emissione da porre a carico degli
effettivi  proprietari.

La competente Agenzia delle Entrate – Riscossione provvederà all’esecuzione dello sgravio.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
(avv. Fabio Rubino) (Giuseppe De Filippo)

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a
decorrere dal 18/04/2019.

IL SEGRETARIO
(avv. Fabio Rubino)


